
ÚKZÚZ

při příležitosti

Mezinárodního roku zdraví rostlin 2020

pod názvem

„Pečujme o zdraví rostlin, i ony mohou být nemocné“
Smyslem fotosoutěže je ukázat život rostlin jako nezastupitelné a mnohostranně prospěšné součásti

naší planety, ale také zachytit rostliny jako živé organismy trpící chorobami, škůdci a nepříznivými
podmínkami prostředí, a které potřebují péči

termín konání 1. 5. – 15. 8. 2020

soutěží se v kategoriích

„ŽIVOT ROSTLIN“ „ROSTLINY STŮŇOU“a
stačí zaslat získátemax. 3 fotogra�e hodnotné ceny• •

z vítězných fotogra í vytvoříme proběhneKalendář pro rok 2021 v říjnu výstava fotogra�í•
v , při příležitosti zahájení výstavyNárodním zemědělském muzeu v Praze „Lékaři rostlin“

bližší informace na www.ukzuz.cz FB ÚKZÚZa

Sponzoři fotosoutěže

i ony mohou být nemocné“

i ony mohou být nemocné“

facebookovou fotosoutěž

pořádá


